
 

 

Bokusgruppen är Sveriges marknadsledande bokhandelsaktör som med de starka och kompletterande varumärkena 

Akademibokhandeln, Bokus, Bokus Play och BTJ når en mycket stor andel av Sveriges befolkning. Förutom böcker i 

alla kanaler och format erbjuds ett stort och inspirerande övrigt sortiment samt tjänster mot bibliotek och skola. Med 

visionen ”Läsglädje för alla, varje dag” ska Bokusgruppen möta kundernas varierande behov och vara förstahandsvalet 

för så många som möjligt.   

 

Pressmeddelande 2026-01-19 kl. 13:00 CET. 

Bokusgruppen förvärvar Akademibokhandelns 

franchisebutik i Örebro  

Den franchiseägda butiken Akademibokhandeln Marieberg utanför Örebro har förvärvats 
och med det kan Akademibokhandeln, som ingår i Bokusgruppen, lägga ytterligare en butik 
till sitt starka butiksnät. Tillträde beräknas ske 1 april 2026. 

– Vi är väldigt glada över att vi får möjlighet att driva butiken vidare. För Akademibokhandeln är 

förvärvet är ett viktigt tillskott som säkrar stark närvaro i Örebro med omnejd och bidrar till 

omsättning och resultat. Anders Tallberg med familj har under lång tid drivit butiken med stort 

engagemang. När vi nu tar över stafettpinnen kan kunderna förvänta sig samma breda sortiment 

och personliga service som tidigare, säger Maria Edsman. 

Butiken ligger i Marieberg Galleria utanför Örebro och omsätter årligen cirka 17,5 MSEK. 

Butikssortimentet är i paritet med Akademibokhandelns ordinarie sortiment.  

– Efter 37 år i Marieberg Galleria är det dags för familjen att lämna över butiken till Bokusgruppen. 

Det känns tryggt både för våra kunder och vår fina personal. Det här blir en bra lösning för alla 

parter säger franchisetagaren Anders Tallberg med familj.  

Under 2024 förvärvades flera franchisebutiker, bland annat i Göteborg och Umeå.  

– Våra tidigare förvärv av franchisebutiker har gett goda erfarenheter och visat sig väldigt 

gynnsamma för verksamheten, så vi ser otroligt positivt på detta, säger Maria Edsman. 

Tillträde för butiken i Marieberg Galleria förberäknas ske 1 april 2026. Det förvärvande bolaget är 

Bokhandelsgruppen i Sverige AB, som ingår i Bokusgruppen. Efter förvärvet består 

Akademibokhandeln av 94 butiker, varav 77 centralägda, samt en kompletterande onlinehandel.  

Ytterligare information 

För mer information vänligen kontakta Maria Edsman, VD Bokusgruppen, 076-888 26 10 eller 

Alexandra Fröding, presskontakt, via 070-775 27 83.  

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). 

Bokusgruppen AB (publ) 

Box 2100, 103 13 Stockholm 

Lindhagensgatan 126, plan 5, 112 51 Stockholm 

Tel: 010-744 10 00 

E-post: info@bokusgruppen.com 

Organisationsnummer: 559025-8637 
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